
Uchwała XVII/161/2011 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia  13 października 2011 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pod tytułem 
„SZKOŁA RÓWNYCH SZANS” 

w ramach Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

 z 2001roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego 
decyzją nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej oraz planem 
działania na lata 2007-2013 przyjętym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie 
Województwa Podkarpackiego, Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zatwierdza się do realizacji projekt pod tytułem „SZKOŁA RÓWNYCH SZANS”         

o numerze identyfikacyjnym KSI: WND-POKL.09.01.02-18-148/11. 
 

2. Projekt będzie realizowany w ramach Priorytetu IX – Rozwój wykształcenia  
i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 – Wyrównywanie szans edukacyjnych  
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
Poddziałanie 9.1.2 – Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie róŜnic w jakości usług edukacyjnych Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

3. Realizacja projektu będzie się odbywać w Szkole Podstawowej Nr 8 w Dębicy  w terminie 
od 01.11.2011 do 31.07.2012. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 
 

§ 3 

            Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Dębicy 
 

                                                                                                                    Stefan Bieszczad  
 

 


